
 
 

POSTANOWIENIE NR 224/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mysłakowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mysłakowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 224/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Jerzy Rafał Baniak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, 
zam. Mysłakowice 

2. Aleksandra Koba-Lipiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

3. Krzysztof Grzegorz Kołodziej, zgłoszony przez KWW JOLANTA WRONA, 
zam. Mysłakowice 

4. Iwona Ewa Krupa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SAMORZĄDY, 
zam. Mysłakowice 

5. Bogusław Ryszard Kulczycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Krystyna Danuta Łechtańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

7. Danuta Barbara Szczerbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

8. Irena Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłakowice 

9. Natalia Zofia Wódkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, 
zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Królewska 1,

58-533 Mysłakowice: 
 

1. Mirosława Eugenia Dziwińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, 
zam. Mysłakowice 

2. Katarzyna Krystyna Frątczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

3. Katarzyna Irena Gredes, zgłoszona przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

4. Marcin Karol Janicki, zgłoszony przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Mysłakowice 

5. Lilia Barbara Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Małgorzata Agnieszka Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

7. Kinga Iwona Krupa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SAMORZĄDY, 
zam. Mysłakowice 

8. Anna Nizwald, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

9. Edmund Maciej Polak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Łomnica 

10. Maria Szorkin, zgłoszona przez KWW JOLANTA WRONA, zam. Mysłakowice 

11. Malwina Katarzyna Witek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, 
zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Łomnicy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Łomnica ul. Karkonoska 36, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Jakub Mateusz Białowąs, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojanów 

2. Teresa Janina Dudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

3. Marta Koleśnikowicz, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Kromnów 

4. Klaudia Kuczaj, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. Łomnica 

5. Ewelina Jadwiga Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW JOLANTA WRONA, 
zam. Łomnica 

6. Magdalena Papierska, zgłoszona przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Łomnica 

7. Joanna Pierzchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

8. Dariusz Sebastian Szkubiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

9. Wanda Maria Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE 
SAMORZĄDY, zam. Łomnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Muzeum Tajemniczy Las przy Fundacji Doliny Pałaców 

i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej w Bukowcu, Bukowiec ul. Robotnicza 9, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Halina Bartczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, zam. Bukowiec 

2. Sebastian Czajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomnica 

3. Adrian Gałek, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. Łomnica 

4. Helena Maria Jolibska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kostrzyca 

5. Monika Julia Paterka, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Karpacz 

6. Mariola Dorota Piskor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowiec 

7. Jacek Tomasz Wyspiański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Karpnikach przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach (sala gimnastyczna), Karpniki ul. Rudawska 8, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Józef Zbigniew Hanuszewicz, zgłoszony przez KWW ANNA ŚNIEGUCKA-
PAWŁOWSKA, zam. Karpniki 

2. Marcin Jerzy Jabłoński, zgłoszony przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

3. Jolanta Sławomira Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

4. Anna Maria Surma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Łomnica 

5. Aneta Teresa Turoń-Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

6. Przemysław Stefan Witczak, zgłoszony przez KWW PIOTRA NYCA, 
zam. Mysłakowice 

7. Dawid Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica, Dąbrowica 45, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Maria Drobna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kostrzyca 

2. Karolina Weronika Kotomaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowica 

3. Agnieszka Aleksandra Łopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łomnica 

4. Natalia Marta Ożga-Mróz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojanów 

5. Jan Marian Peciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Robert Tomasz Sztandar, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNE 
SAMORZĄDY, zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Barbara Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrowica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Wojanowie przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Wojanów 38, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Celina Bogusława Białowąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojanów 

2. Andrzej Chałupka, zgłoszony przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

3. Adriana Maria Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

4. Julia Ewa Lipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

5. Joanna Grażyna Stopczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Daria Paulina Tadeusz-Wadecka, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN 
BRZYCKI, zam. Mysłakowice 

7. Marta Waliszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Łomnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Kostrzycy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Kostrzyca ul. Jeleniogórska 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Anna Bogucka, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, zam. Kostrzyca 

2. Wojciech Adam Dudzik, zgłoszony przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Łomnica 

3. Jarosław Purgat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kostrzyca 

4. Jerzy Rafał Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

5. Anna Barbara Szymula, zgłoszona przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

6. Olga Jolanta Warciak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kostrzyca 

7. Natalia Klaudia Wojtysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 224/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mysłakowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mysłakowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 224/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Jerzy Rafał Baniak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, 
zam. Mysłakowice 

2. Aleksandra Koba-Lipiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

3. Krzysztof Grzegorz Kołodziej, zgłoszony przez KWW JOLANTA WRONA, 
zam. Mysłakowice 

4. Iwona Ewa Krupa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SAMORZĄDY, 
zam. Mysłakowice 

5. Bogusław Ryszard Kulczycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Krystyna Danuta Łechtańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

7. Danuta Barbara Szczerbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

8. Irena Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mysłakowice 

9. Natalia Zofia Wódkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, 
zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Królewska 1,

58-533 Mysłakowice: 
 

1. Mirosława Eugenia Dziwińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, 
zam. Mysłakowice 

2. Katarzyna Krystyna Frątczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

3. Katarzyna Irena Gredes, zgłoszona przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

4. Marcin Karol Janicki, zgłoszony przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Mysłakowice 

5. Lilia Barbara Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Małgorzata Agnieszka Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

7. Kinga Iwona Krupa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SAMORZĄDY, 
zam. Mysłakowice 

8. Anna Nizwald, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

9. Edmund Maciej Polak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Łomnica 

10. Maria Szorkin, zgłoszona przez KWW JOLANTA WRONA, zam. Mysłakowice 

11. Malwina Katarzyna Witek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, 
zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Łomnicy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Łomnica ul. Karkonoska 36, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Jakub Mateusz Białowąs, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojanów 

2. Teresa Janina Dudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

3. Marta Koleśnikowicz, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Kromnów 

4. Klaudia Kuczaj, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. Łomnica 

5. Ewelina Jadwiga Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW JOLANTA WRONA, 
zam. Łomnica 

6. Magdalena Papierska, zgłoszona przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Łomnica 

7. Joanna Pierzchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

8. Dariusz Sebastian Szkubiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

9. Wanda Maria Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE 
SAMORZĄDY, zam. Łomnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Muzeum Tajemniczy Las przy Fundacji Doliny Pałaców 

i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej w Bukowcu, Bukowiec ul. Robotnicza 9, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Halina Bartczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, zam. Bukowiec 

2. Sebastian Czajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomnica 

3. Adrian Gałek, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. Łomnica 

4. Helena Maria Jolibska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kostrzyca 

5. Monika Julia Paterka, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Karpacz 

6. Mariola Dorota Piskor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowiec 

7. Jacek Tomasz Wyspiański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Karpnikach przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach (sala gimnastyczna), Karpniki ul. Rudawska 8, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Józef Zbigniew Hanuszewicz, zgłoszony przez KWW ANNA ŚNIEGUCKA-
PAWŁOWSKA, zam. Karpniki 

2. Marcin Jerzy Jabłoński, zgłoszony przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

3. Jolanta Sławomira Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

4. Anna Maria Surma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Łomnica 

5. Aneta Teresa Turoń-Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

6. Przemysław Stefan Witczak, zgłoszony przez KWW PIOTRA NYCA, 
zam. Mysłakowice 

7. Dawid Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica, Dąbrowica 45, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Maria Drobna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kostrzyca 

2. Karolina Weronika Kotomaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowica 

3. Agnieszka Aleksandra Łopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łomnica 

4. Natalia Marta Ożga-Mróz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojanów 

5. Jan Marian Peciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Robert Tomasz Sztandar, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNE 
SAMORZĄDY, zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Barbara Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrowica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Wojanowie przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Wojanów 38, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Celina Bogusława Białowąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojanów 

2. Andrzej Chałupka, zgłoszony przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

3. Adriana Maria Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpniki 

4. Julia Ewa Lipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

5. Joanna Grażyna Stopczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Łomnica 

6. Daria Paulina Tadeusz-Wadecka, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN 
BRZYCKI, zam. Mysłakowice 

7. Marta Waliszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Łomnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Kostrzycy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Kostrzyca ul. Jeleniogórska 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Anna Bogucka, zgłoszona przez KWW PIOTRA NYCA, zam. Kostrzyca 

2. Wojciech Adam Dudzik, zgłoszony przez KWW SEBASTIAN BRZYCKI, 
zam. Łomnica 

3. Jarosław Purgat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kostrzyca 

4. Jerzy Rafał Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

5. Anna Barbara Szymula, zgłoszona przez KWW MYSŁAKOWICE, 
zam. Mysłakowice 

6. Olga Jolanta Warciak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kostrzyca 

7. Natalia Klaudia Wojtysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

 

 


